
UCHWAŁA NR 2/I/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie Pana Józefa Karwowskiego.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 41FE22F7-B783-48B3-A3DB-6A2BF07E3E17. Podpisany Strona 1




